представителей) за присмотр и уход за детъми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в муниципаJIьЕъIх бюджетньrх
образовательньIх )rчреждени.ш< ЗАТо г. Радужный Владимирокой области, за

один денъ:
1.1. в группах с 12-часовым пребыванием в размере 179,00 (сто семьдесят

девять) рублей 00 копеек:
- для детей раннего возраста на оплаry продуктов питания - 154,00 руб., на

хозяйственные нужды - 25,00 руб.;

t_

- дJuI детеЙ дошкольного возраста на оплату прод}ктов цитания - 170,00

руб., на хозяйственные нужды - 9,00 руб.;